
令和３年 8 月２７日 

 

保護者の皆様へ 

 

報道等でご承知のとおり、全道各地で新型コロナウイルスの感染者数が増加しており、北

海道においても緊急事態宣言が適用されました。 

本校といたしましては、苫小牧市内が緊急事態宣言区域から除外されているため、今後も

感染予防に努めながら対面授業を継続していきます。 

また、部活動についても全道大会や全国大会につながる大会への参加など、生徒たちの健

康状態に十分配慮し、感染予防対策を講じて活動を行ってまいります。 

今後は、新型コロナウイルス感染症の対応策として、学校寮などで生活している生徒や全

道大会や全国大会に出場する部活動に所属している生徒を対象に国・都道府県共同事業【Ｐ

ＣＲモニタリング検査】を実施する準備を進めております。詳細については、お子様を通じ

てお知らせいたします。 

何卒、皆様のご協力、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


